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Resumen del período fiscal

Jurisdicción Coeficiente Base Imponible Ant. Liquidado Retenciones Percepciones S. F. Contribuyente

901 CAPITAL FEDERAL 0,7140 47.554.898,41 2.377.744,92 1.098.469,00 349.311,04 0,00

902 BUENOS AIRES 0,1441 9.561.051,69 478.052,58 215.991,76 158.829,77 81.319,34

903 CATAMARCA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 CORDOBA 0,0565 3.897.498,78 185.131,19 101.581,44 21.421,14 0,00

905 CORRIENTES 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 CHACO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 CHUBUT 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 ENTRE RIOS 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 FORMOSA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 JUJUY 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 LA PAMPA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 LA RIOJA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 MENDOZA 0,0235 2.361.505,36 94.460,21 37.742,84 8.324,75 0,00

914 MISIONES 0,0025 175.928,75 6.167,51 14.814,93 10.504,43 44.756,42

915 NEUQUEN 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 RIO NEGRO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 SALTA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 SAN JUAN 0,0140 994.674,18 29.840,23 7.331,48 4.357,18 0,00

919 SAN LUIS 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 SANTA CRUZ 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 SANTA FE 0,0320 2.117.911,64 76.244,82 49.082,94 9.049,70 319,26

922 SANTIAGO DEL 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 TUCUMAN 0,0134 1.001.440,69 35.050,42 25.869,50 7.746,05 1.745,90
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Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados
Ingr.

Desgravados
Ingr. Alicuota

cero
Artículo

515150 Venta al por mayor de máquinas, 67.664.909,50 0,00 0,00 0,002

526909 Reparación de artículos n.c.p. 0,00 0,00 0,00 0,002

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

El que suscribe ALICIA BEATRIZ BREDA, DNI Nro.: 16972243 en carácter de SOCIO GERENTE declara que los datos
consignados en este formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el

software/aplicativo aprobado por la Comisión Arbitral/AFIP, sin omitir ni falsear dato alguno que deba contener siendo fiel

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance:

$0,00

$0,00

$67.664.909,50

31/12/2017
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Determinación del Coeficiente Unificado

Jurisdicción Coeficiente Ingresos Coeficiente Gastos Coeficiente UnificadoFecha CeseFecha Inicio

901 CAPITAL FEDERAL 0,6022 0,8259 0,714027/10/1998

902 BUENOS AIRES 0,2005 0,0877 0,144127/10/1998

903 CATAMARCA 0,0000 0,0000 0,0000

904 CORDOBA 0,0785 0,0345 0,056516/09/1999

905 CORRIENTES 0,0000 0,0000 0,0000

906 CHACO 0,0000 0,0000 0,0000

907 CHUBUT 0,0000 0,0000 0,0000

908 ENTRE RIOS 0,0000 0,0000 0,0000

909 FORMOSA 0,0000 0,0000 0,0000

910 JUJUY 0,0000 0,0000 0,0000

911 LA PAMPA 0,0000 0,0000 0,0000

912 LA RIOJA 0,0000 0,0000 0,000018/07/2013

913 MENDOZA 0,0328 0,0143 0,023519/01/1999

914 MISIONES 0,0035 0,0015 0,002506/09/2000

915 NEUQUEN 0,0000 0,0000 0,0000

916 RIO NEGRO 0,0000 0,0000 0,0000

917 SALTA 0,0000 0,0000 0,0000

918 SAN JUAN 0,0195 0,0085 0,014018/06/1999

919 SAN LUIS 0,0000 0,0000 0,0000

920 SANTA CRUZ 0,0000 0,0000 0,0000

921 SANTA FE 0,0445 0,0195 0,032020/04/1999

922 SANTIAGO DEL 0,0000 0,0000 0,0000

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,0000 0,0000

924 TUCUMAN 0,0185 0,0081 0,013427/10/1999


